
教育施設 課 第 ４１４－３７

工 事 名 （ 件 名 ）

工事 （納入 ）場所 地内

工 事 期 間

入札 （見積 ）月日 ５ 月 １５ 日 午前 １１ 時 ００ 分

契 約 方 法

予定価格 （税抜 ）

落札金額 （税抜 ）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

海山道一丁目

幸和産業株式会社

指名競争 工 事 の 種 類

平成１４年６月５日平成１４年５月１５日 ～

塗装

落 札 業 者 名

最低制限価格（税抜）

契 約 金 額

四日市市

２,２４０,０００

２,１００,０００ ２,２０５,０００

日永西五丁目７番２２号

 

業　　　者　　　名

　

　

　

フコク施設工業株式会社 ２,２００,０００

三和塗装株式会社

　

株式会社中村塗装工業所

２,１８０,０００

有限会社菅原塗装工業

大勢メンテナンス株式会社

２,１１８,０００三重塗装工業株式会社

　

　

三浜小学校　プール水槽塗装工事

落札

以下余白

２,１００,０００幸和産業株式会社

２,１５０,０００

　

入 札 （見積） 明 細 書

ベストインダストリー株式会社

２,２００,０００

２,１５０,０００

２,１２０,０００

　四日市市　　

入　札　金　額 備　　　考

工 事 概 要

プール水槽内塗装　　２５ｍ×１３ｍ


